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COMUNICAZIONI - NOTE

COSPET SRL

I ricambi  EVIDENZIATI in GRASSETTO  sono quelli disponibili presso il Ns 

magazzino e reperibili/spedibili in 24/48 ore.                                                                                                                                                                                                                 

La COSPET SRL si riserva sui ricambi non evidenziati negli esplosi di reperirli 

con tempistiche che andranno dai 60 ai 120 giorni.                                                                            

Su tutte le urgenze e i via Aerea richiesti, per anticipare i tempi di consegna 

del materiale non disponibile sugli esplosi, verranno addebitate le Spese di 

trasporto.



1 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3806001210001 PIN - PIN DOWEL 2

2 LC 1201501670001 GUARNIZIONE CILINDRO - GASKET CYLINDER 1

3 LC 1200804770001 TESTATA - CYLINDER HEAD ASSY 1

4 LC 3801801430001 COVER  REEL, STARTER 2

5 LC 3801800900001 OIL SEAL  d=20_D=35_b=5 2

6 LC 3801405150001 BOLT FLANGE M6×20 4

7 LC 2709600540001 CANDELA - SPARK PLUG E6RTC 1

8 LC 1202500350001 GUARNIZIONE - GASKET CYLINDER 1

9 LC 1202200440001 COVER CYLINDER HEAD 1

10 LC 3801402090001 TUBO - TUBE  BREATHER 4
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TESTATA - CYLINDER HEAD ASSY



2 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1302903740001 ALBERO COMPLETO - CRANCKSHAFT ASSY 1

2 LC 3806300050002 CUSCINETTO - BALL BEARING 6204 1

3 LC 1108101580001 CARTER - CASE ASSY 1

4 LC 1601900570001 COVER , REEL, STARTER 1

5 LC 3806505510001 PARAOLIO - OIL SEAL  d=20 D=35 b=5 1

6 LC 3801400770005 BOLT FLANGE M6×20 1

7 LC 1108400180001 TAPPO SFIATO - CAP  BREATHER CHAMBER 1

8 LC 1108500160001 GASKET  BREATHER 1

9 LC 3809601550002 LOOP TUBE 2

10 LC 3807409060001 TUBO - TUBE BREATHER 1

CARTER - CRANKCASE
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3 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801400860002 BOLT FLANGE M6×22 7

2 LC 3806505510001 PARAOLIO - OIL FLANGE  d=20 D=35 b=5 1

3 LC 1108200820001 COVER CARTER - COVER CASE 1

4 LC 1106900680001 TAPPO - CAP ASSY 1

5 LC 3806300050002 CUSCINETTO - BALL BEARING 6204 1

6 LC 2818502370001 SENSORE LIVELLO OLIO - OIL SWITCH LEVEL 1

7 LC 3801400670003 BOLT FLANGE M6×12 3

8 LC 1104800270001 PLATE 1

9 LC 1108300460001 GUARNIZIONE CARTER - GASKET CASE COVER 1

10 LC 3806001200001 PUNTO - DOWEL POWER 2

COVER CARTER - CRANKCASE COVER
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4 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801400130005 BOLT  FLANGE M6×16 1

2 LC 2709202930001 BOBINA - INGNITION ASSY 1

3 LC 2701900160001 SOLENOIDE - COIL SOLENOID 1

4 LC 3801400770005 BOLT FLANGE M6×20 2

5 LC 2700202080001 VOLANO - FLYWHEEL 1

6 LC 3803700490001 NUT FLANGE M12 1
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VOLANO - FLYWHEEL IGNITION ASSY



5 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1301500880001 BIELLA - CONN ROD ASSY 1

2 LC 1300301710001 PISTONE - PISTON 1

3 LC 1300600600001 PIN PISTONE - PISTON PIN 1

4 LC 3805600980001 CLIP - CLIP PISTON PIN 2

5 LC 1300701510001 SET SEGMENTI - RING SET PISTON 1

PISTONE - PISTON
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6 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1400200910001 ALBERO - PULLEY COMP. CAMSHAFT 1

2 LC 1406900210001 TAPPO VALVOLA - TAPPED VALVE 2

3 LC 1406700290001 GUIDA VALVOLA - PUSH ROD 2

4 LC 5005500420001 KIT VOLVOLA - VALVE KIT 1

5 LC 1404000240001 VALVOLA GUIDA - SEAL GUDIE 1

6 LC 1403400380001 MOLLA VALVOLA - SPRING VALVE 2

7 LC 1403800380001 VALVOLA - SEAT VALVE SP 2

8 LC 1403900280001 BLOCCO VALVOLA - LOCKING PLATE 2

9 LC 1404500480001 VALVOLA - ROCKER ARM ASSY 2

10 LC 1405100460001 ALBERO VALVOLA - SHAFT ROCKER 1
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ALBERO - CAMSHAFT



7 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3803700480001 NUT M6 2

2 LC 1805714520001 MARMITTA - MUFFLER ASSY 1

3 LC 1806500950001 GUARNIZIONE MARMITTA - EXHAUST PIPE GASKET 1

4 LC  3801400670003 BOLT FLANGE M6×12 1
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MARMITTA - MUFFLER



8 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1800206050001 FILTRO COMPLETO - AIR CLEANER ASSY 1

2 LC 1801302310001 SPONGE 1

4 LC 3801400860002 BOLT FLANGE M6×22 1

5 LC 3807801300001 TIE-IN TUBE BREATHER 1

6 LC 3803700480001 NUT M6 2

7 LC 3804200520001 IMPLANT NUT 1
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FILTRO ARIA - AIR FILTER



9 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1704301320001 GUARNIZIONE CARBURATORE - PACKING CARBURETOR 1

2 LC 1704400770001 DISTANZIALE CARBURATORE - SPACER CARBURATOR 1

3 LC 1704301300001 GUARNIZIONE CARBURATORE - PACKING CARBURETOR 1

4 LC 1704301310001 GUARNIZIONE CARBURATORE - PACKING CARBURETOR 1

5 LC 1700211270001 CARBURETORE - CARBURATOR 1
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CARBURATORE - CARBURATOR



10 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1934901820001 AUTOAVVOLGENTE - RECOIL STARTER COMP. 1

2 LC 3801402090001 BOLT, FLANGE. 3

3 LC 1935001020001 STARTER ASSY. 1

4 LC 1602100640002 COVER COMP., FAN 1

5 LC 3801400130005 BOLT, FLANGE, M6×16 4

LW 2000 I

AUTOAVVOLGENTE - STARTER ASSEMBLY



11 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 6609200030001 REGOLATORE - MOUNT BRACKET OF SPEED-REGUL. STEP MOT. 1

2 LC 3802000690002 SCREW PAN 1

3 LC 6609100030001 REGOLATORE - SPEED-REGULATED STEP MOTOR 1

4 LC 3806700110001 SCREW M5 PLAY MAT FLAT MAT 2
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TESTA - HEAD



12 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1705009070001 SERBATOIO - TANK FUEL 1

2 LC 1700100330001 FILTRO SERBATOIO - FILTER FUEL 1

3 LC 1706200100001 GOMMINI SERBATOIO -- NOTE OIL GUM SET 1

4 LC 1707001310001 ANTIVIBRANTI - RUBBER TANK CUSHION 1

5 LC 1707001320001 ANTIVIBRANTI - RUBBER TANK CUSHION 1

6 LC 1707001330001 RUBBER TANK CUSHION 2

7 LC 1707200120001 FILTRO SRBATOIO - FUEL FILTER 1

8 LC 1709801040001 RUBINETTO - FUEL SWITCH 1

9 LC 1732600040001 CONN. RUBINETTO - COCK ASSY FUEL 1

10 LC 3807505560001 TUBING 1

11 LC 3807505570001 TUBING 1

12 LC 3809601200004 CARD HOOP COMBINATION 1

13 LC 3809601360003 CARD HOOP COMBINATION 3

14 LC 3812100250002 CROSS RECESSED SMALL PAN HEAD SCREW 1

15 LC 1708701030001 TAPPO COMPLETO - GASKET ASSY TANK 1
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SERBATOIO - FUEL TANK



13 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 6600803180001 ALTERNATORE - ALTERNATOR 1

2 LC 6600100070001 SUPPORTO - HOUSING RR 1

3 LC 38060001200001 PIN DOWEL 2

4 LC 3810002050001 CUSCINETTO - END CAP 1

5 LC 3801400950005 BOLT M6X30 7

6 LC 3803700490001 NUT 1
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ALTERNATOR ASSY



14 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 6609000070001 INVERTER - INVERTER ASSY 1

2 LC 6619300010001 INVERTER MOUNTING BRACK 1

3 LC 2719200050001 PONTE REC. - RECTIFIER BRIDGE 2

4 LC 3801400530002 BOLT FLANGE M5X16 1

5 LC 3203202240001 TUBO RESIST. - RESISTENCE AIR INLET 1

6 LC 6619200010001 INTERRUTTORE - COMBINATION SWITCH 1

7 LC 3801400010006 BOLT FLANGE M 6X12 2

8 LC 3803101350001 TAPPING SCREW 3
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INVERTER - INVERTER



15 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1809800020001 GUARNIZIONE - MUFFLER SHIELD STRIP 1

2 LC 1806900890001 MUFFLER COVER 1

3 LC 1809600900001 MUFFLER COVER 1

4 LC 6618800010001 COPERCHIO - WIND SCOOPER (RIF.4) 1

5 LC 6618800020001 COPERCHIO - WIND SCOOPER (Rif.5) 1

6 LC 6601300060001 VENTOLA - MOTOR FAN 1

7 LC 3801402150003 BOLT M6X14 2

8 LC 3808902870001 FONT APRONS WORK 2

9 LC 3808225340001 BUSHING 2

10 LC 3415300140001 DIVERSION COVER CARD 1

11 LC 3803101350001 SELT THREADING SCREW 5

12 LC 3804900190001 LOCK WASHER 4

13 LC 3801400010006 BOLT M6X12 2
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MARMITTA - MUFFLER



16 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1935600190001 MANIGLIA - HANDLE 1

2 LC 6619400010001 COPERCHIO AUTOAVV. - LEASH HANDLE ADORNMENT H. 1

3 LC 6618600010002 CARENATURA PLASTICA SN. - LEFT APP.COVER PLATE 1

4 LC 6618400010001 SPONDA SINISTRA - LEFT COLUMN 1

5 LC 6618500010001 SPONDA DESTRA - OUTER COLUMN 1

6 LC 6618700010002 CARENATURA PLASTICA DS - RIGHT APPEARANCE COVER PLATE 1

7 LC 6619100010001 SPARK PLUG 1

8 LC 6619000010001 CARENATURA FINALE - SHUTTER 1

9 LC 3806900170001 13

10 LC 3804200410001 CLIP NEXT NUT 6

11 LC 3804900190001 LOCK WASHER 5

12 LC 3803101350001 6

13 LC 2903400300001 GOMMINO - BUFFER RUBBER (RIF.13) 1

14 LC 2903400290001 BUFFER RUBBER (RIF.14) 1

15 LC 1707001320001 GOMMINO - RUBBER TANK CUSHION (RIF.15) 2

16 LC 1707001310001 GOMMINO - RUBBER TANK CUSHION (RIF.16) 1
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CARENATURA - COVER

17



17 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3032400030001 FONDO CARENATURA - FRAME FLOOR COMBINATION 1

2 LC 3007800130001 ANTIVIBRANTE - RUBBER SHOCK ABROSRBER (RIF.2) 4

3 LC 2903400270001 GOMMINO - BUFFER RUBBER (RIF.3) 1

4 LC 2903400280001 GOMMINO - BUFFER RUBBER (RIF.4) 1

5 LC 3007700220001 ANTIVIBRANTE - FRAME SHOCK ABSORBER (RIF.5) 4

6 LC 3808225330001 BUSHING 4

7 LC 3808225330001 4

8 LC 3807100240001 6

9 LC 3801000380001 6

10 LC 3804300310001 SQUARE NUT 8

11 LC 3803700480001 NUT M6 4

12 LC 3806900170001 4

13 LC 380420041T52W NUT 4
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TELAIO - FRAME



18 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 2718515860001 PANNELLO COMPLETO - CONTROL PANNEL ASSY 1

2 LC 271860128T52W PANNELLO DI CONTROLLO - CONTROL PANNEL 1

3 LC 3806900170001 8

4 LC 2837300060001 INDICATORE LED - LED INDICATOR 1

5 LC 2733300050001 LED ON/OFF - GRID INSERTED DEACTIVATION SWITCH 1

6 LC 1734000020001 INTERRUTTORE ATTIVAZIONE - DEACTIVATION SWITCH 1

7 LC 2718900220001 POWER SOCKET COMBINATION 1

8 LC 2733300060001 GRID SOCKET WATERPROOF GLUE SETS 1

9 LC 3810700090001 GRID SOCKET RED 1

10 LC 3810700090002 GRID SOCKET BLACK 1

11 LC 3810700100001 PRESA - DC SOCKET, WITH THE FLOW DEVICE 1

12 LC 2720401250001 CAVI - HARNESS ASSY WIRE 1

13 LC 2719700100001 SEAT CONTROL PANNEL 1

14 LC 3801400010006 BOLT FLANGE 1

15 LC 2718800050001 PLUG 1
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PANNELLO DI CONTROLLO - CONTROL PANNEL
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